
EBL turniri

27.08. pet

28.08. sub

29.08. ned

04.09. sub

05.09. ned

10.09. pet

11.09. sub

12.09. ned

13.09. pon

14.09. uto

15.09. sre

16.09. čet

17.09. pet

18.09. sub

19.09. ned

25.09. sub

26.09. ned

27.09. pon *** KRSTOVDAN

28.09. uto

29.09. sre

30.09. čet

01.10. pet

02.10. sub

03.10. ned

06.10. sre

07.10. čet

08.10. pet

09.10. sub

10.10. ned *** ZADUŠNICE

16.10. sub

17.10. ned

19.10. uto

20.10. sre

21.10. čet

22.10. pet

23.10. sub

24.10. ned

30.10. sub

31.10. ned

06.11. sub

07.11. ned

08.11. pon
11.11. čet
12.11. pet
13.11. sub
14.11. ned
20.11. sub *** ARANĐELOVDAN

21.11. ned
26.11. pet
27.11. sub
28.11. ned

*** MITROVDAN
*** Dan primirja

04.12. sub *** VAVEDENJE PR BOGORODICE

05.12. ned
11.12. sub
12.12. ned
18.12. sub
19.12. ned *** SVETI NIKOLA (Detinjci)*** SVETI NIKOLA (Detinjci)*** SVETI NIKOLA (Detinjci)*** SVETI NIKOLA (Detinjci)

25.12. sub
26.12. ned

01.01. sub
02.01. ned

44th International Budapest Bridge Festival Budapest

Beogradski
pobednik

LIGA 2020/2021 POLUFINALE

Zagreb - Tedeski

NOVEMBAR 2021

OKTOBAR 2021

VILNIUS CUP

XIII Open Bridge
Balkanchampionships

XL International Bridge Festival
Stara Zagora

Vilnius

Small Federerations Games

Lithuania
U slucaju otkazivanja SFG, igrace se verovatno Liga

Klupski turniri

Takmičenja BSS

Važni događaji

Velike crkvene slave

Neradni dani

LIGA 2020/2021 FINALE

KUP SRBIJE Sajam sporta

Sarajevo

Kalendar takmičenja BSS za sezonu 2021/22

AVGUST 2021

Filter za izbor reprezentacije za

Small Federerations Games

SEPTEMBAR 2021

LIGA 2020/2021 4-6

59th International  Bridge Festival Pula 10-18.09.2021                             
U slucaju otkazivanja Pule, igrace se verovatno Liga

LIGA 2020/2021 7-14

JANUAR 2022

DECEMBAR 2021

Finale Lige NS

meč za 3.mesto Niš

Internacionalni turniri

JAGODINA OPEN
2021



07.01. pet *** Božić*** Božić*** Božić*** Božić
08.01. sub *** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice
09.01. ned *** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice*** Sabor presvete Bogorodice

15.01. sub
16.01. ned
20.01. sub ***Sveti Jovan

23.01. ned
29.01. sub
30.01. ned

*** SVETI 

05.02. sub
06.02. ned
12.02. sub
13.02. ned
15.02. uto
16.02. sre
19.02. sub
20.02. ned
26.02. sub
27.02. ned

05.03. sub
06.03. ned
12.03. sub
13.03. ned
19.03. sub
20.03. ned
26.03. sub FILTER

27.03. ned FILTER

31.03. čet

01.04. pet
02.04. sub
03.04. ned
09.04. sub
10.04. ned
16.04. sub
17.04. ned
19.04. uto
20.04. sre
21.04. čet
22.04. pet
23.04. sub

24.04. ned
25.04. pon
26.04. uto
30.04. sub

01.05. ned
02.05. pon
03.05. uto
06.05. pet *** ĐURĐEVDAN
07.05. sub
08.05. ned
14.05. sub
15.05. ned
21.05. sub
22.05. ned
28.05. pet
28.05. sub
29.05. ned

04.06. sub
05.06. ned
11.06. sub
12.06. ned
17.06. pet
18.06. sub
19.06. ned
25.06. sub
26.06. ned

Liga 2021/2022 1-3

Veletov memorijal

Damsko Parsko Prvenstvo

Mix trajal - parski

Trajal

APRIL 2022

FEBRUAR 2022

Liga 2021/2022 4-6

neradni dani

Liga 2021/2022 7-14

Univerzitetsko i školsko prvenstvo

Turnir BK Srce

KUP KONSTANTIN - NIŠ

TIMSKI MIX
TIMSKI MIX

ZEPS

JUN 2022

BANJA LUKA

Duhovi - Banatsko Novo Selo

Vrnjačka Banja
MAJ 2022

OPP
neradni dani

Vrnjačka Banja

Trajal

Liga Polufinale

BRIDGE

FESTIVAL NOVI SAD

neradni dani

MART 2022

*** VELIKI ČETVRTAK 
*** VELIKI PETAK
*** VELIKA SUBOTA
*** VASKRS
*** VASKRSNI PONEDELJAK
*** VASKRSNI UTORAK

Liga 2021/2022  Finale


